

LICEUL TEORETIC AL.I. CUZA CORABIA

STR. 1 MAI NR.5, CORABIA – OLT

NR.4784/17.12.2024

PROPUNERE

De casare a mijloacelor fixe care prezinta uzura avansata si au fost amortizate integral 2024

GESTIUNE : PAUNESCU SILVIU

Nr.crt.	Nr. Inv.	Denumire mijloc fix	U/M	Nr. Buc.	PRET UNITAR	Valoare	ANUL PUNERII IN FOLOSINTA	DURATA NORMATA DE LUCRU
1	4871	LAPTOP FUJITSU SIEMENS	BUC	1	2407,37	2407,37		
2	5053	IMPRIMANTA LASER HP 1200	BUC	1	550,30	550,30		
3	5001	SERVER COMPAQ	BUC	1	3146,29	3146,29		
		TOTAL				6103,96		

DIRECTOR,

BALICA CONSTANTIN



CONTABIL SEF

EC. NICOLA MAGDALENA

Anexa la PV nr. 20404/30.12.2024

LICEUL TEORETIC AL.I. CUZA CORABIA

STR. 1 MAI NR.5, CORABIA – OLT

NR.4784/17.12.2024

PROPUNERE

De casare a mijloacelor fixe care prezinta uzura avansata si au fost amortizate integral 2024

GESTIUNE : PAUNESCU SILVIU

Nr.crt.	Nr. Inv.	Denumire mijloc fix	U/M	Nr. Buc.	PRET UNITAR	Valoare	ANUL PUNERII IN FOLOSINTA	DURATA NORMATA DE LUCRU
1	4871	LAPTOP FUJITSU SIEMENS	BUC	1	2407,37	2407,37		
2	5053	IMPRIMANTA LASER HP 1200	BUC	1	550,30	550,30		
3	5001	SERVER COMPAQ	BUC	1	3146,29	3146,29		
		TOTAL				6103,96		

DIRECTOR ,

BALICA CONSTANTIN



CONTABIL SEF

EC. NICOLA MAGDALENA

Handwritten signature of EC. NICOLA MAGDALENA

LICEUL TEORETIC AL I CUZA
STR. I MAI NR 5, CORABIA-OLT

PROPUNERE DE CASARE

Nr 4778/17.12.2024

OBIECTE DE IN VENTAR

GESTIONAR: POPESCU ION CRISTIAN

NR.	DENUMIREA OBIECTELOR	COD ARTICOL	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOARE
1.	CALCULATOR BIROU		BUC	1	1976	1976
2.	CEAS PERETE		BUC	1	6,50	6,50
3.	LUSTRE CU UN BRAT		BUC	9	0,02	0,18
4.	MESE LABORATOR		BUC	20	96	1920
5.	PRES PENTRU USA		BUC	3	103,53	310,59
6.	RAFT METALIC BIOLOGIE		BUC	2	0,04	0,08
7.	SCAUNE		BUC	30	64,26	1927,80
8.	BUTOAIE CU CERC		BUC	2	59,40	118,80
9.	CEARCEAFURI PAT		BUC	91	1,13	102,83
10.	FETE DE PERNA		BUC	69	0,06	4,14
11.	FETE DE PERNA		BUC	97	0,69	66,93
12.	LAMPI FIDA		BUC	60	22,06	1323,60
13.	PERDELE		BUC	53	60,92	3228,76
14.	PERDELE		BUC	40	80,18	3207,20
15.	SALTELE RELAXA		BUC	50	119	5950
16.	CEAS		BUC	1	30	30
17.	ACUMULATOR 12 V FAM		BUC	2	62	124
18.	ACUMULATOR CSB HR 1234 WF2 12 V/914		BUC	1	94,96	94,96
19.	CORP NEON		BUC	4	40	160
20.	CUIER 9 AGATATORI		BUC	4	45	180
21.	CUIER(1000X200) CU 9 AGATATORI		BUC	6	42	252
22.	JALUZZEA		BUC	1	162,14	162,14
23.	LAMPA NEON		BUC	2	40,37	80,74
24.	LENJERII PAT		BUC	150	29,75	4462,50
25.	MASINA ELECTRICA TUNS IARBA		BUC	1	0	0
26.	SCAUN SUZY CIRES		BUC	36	66,23	2384,28
27.	SCAUN SUZY CIRES		BUC	32	61,30	1961,60
28.	TELEVIZOR DAEWO		BUC	1	891,31	891,31

29	USITA VIZITARE ETAJ 1 HOL LICEU	BUC	1	131,04	131,04
30	COVOR PVC	BUC	1	67,68	67,68
31	COVOR PVC	BUC	4	107,10	428,40
32	MIXER AM 440D	BUC	1	558	588
33	MULTIFUNCTIONAL HP RETEA FAX	BUC	1	915,78	915,78
34	MOCHETA FESTONATA	ML	180	73	13140
35	BOILER ELECTRIC 100L	BUC	1	490	490
36	CONVERTOR	BUC	1	90	90
37	ANVELOPE	BUC	2	339,50	679
38	BOYLER CONCEPTA 100L	BUC	1	380	380
39	MASA CONSILIU MG II-A	BUC	4	82,35	329,40
40	CORP LEGATURA	BUC	2	47,22	94,44
41	IMPRIMANTA LASER HPP-1005 A4	BUC	1	359,85	359,85
42	MONITOR 19 INCH	BUC	2	556	1112
43	FAX	BUC	1	496,53	496,53
44	PANOU PLEXIGLAS 65X74 CM	BUC	6	467	2802
45	RINDEA PHO 30-82	BUC	1	664	664
46	TRIUNGHI SEMNALIZARE	BUC	1	18,50	18,50
47	PATURI	BUC	7	3,21	22,47
48	BLATURI MESE CALCULATOR	BUC	12	122	1464
49	BOILER ELECTRIC CONCEPTA 100L	BUC	1	380	380
50	CATEDRA	BUC	2	100	200
51	CATEDRA CLASA (FARA CADRU METALIC)	BUC	1	100	100
52	CATEDRA SERTARASI SUPORT CALCULATOR	BUC	1	350	350
53	CUIER CANCELARIE	BUC	1	95	95
54	DISPERSOR	BUC	1	35,65	35,65
55	DULAP HAINE CU 2 USI	BUC	5	330	1650
56	LAMBRIU PAL (ML)	BUC	43	15	645
57	LAMPA STRADALA	BUC	1	65,25	65,25
58	MASA STUDIU	BUC	4	250	1000
59	PATURI	BUC	20	140	2800
60	PERDEA CABINET ENGLEZA	BUC	9	15	135
61	PERDEA	BUC	255	33	8415
62	SCAUN FELICIA	BUC	20	56,89	1137,80
63	SCAUN METALIC CU SPATAR	BUC	100	96	9600
64	SINA TAVAN SI ACCESORII	BUC	51	45	2295
65	TABLA MAGNETICA (180/120 CM)	BUC	4	365,70	1462,80

66	TABLA MAGNETICA 200/100 CM		BUC	20	347,70	6954
67	TABLA MAGNETICA 240/120 CM		BUC	1	530	530
	TOTAL					93050,53

DIRECTOR,
BALICA CONSTANTIN



ADMINISTRATOR FINANCIAR,
EC. NICOLA MAGDALENA

LICEUL TEORETIC AL. I. CUZA
STR. I MAI NR 5, CORABIA-OLT

PROPUNERE DE CASARE

Nr 4800/18.12.2024

OBIECTE DE IN VENTAR 2024

GESTIONAR: POPA AURELIAN FLORIN

NR.	DENUMIREA OBIECTELOR	COD ARTICOL	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOARE
1.	SET PAHARE		SET	2	10	20
2.	SOLNITE		BUC	9	0,28	2,52
3.	STRIVITOR LEGUME		BUC	1	0,19	0,19
4.	TAVI PLASTIC		BUC	10	0,53	5,30
5.	TAVI SERVIT EMAIL		BUC	39	0,03	1,17
6.	TAVI SERVIT INOX		BUC	11	0,01	0,11
7.	TEL		BUC	1	0,89	0,89
8.	PAHARE		BUC	99	0,60	59,40
9.	BUTOAIE PVC		BUC	3	3,35	10,05
10.	BUTOAIE PVC		BUC	3	0,01	0,03
11.	BUTOAIE PVC		BUC	3	0,03	0,09
12.	BUTOAIE PVC 60L		BUC	5	2,40	12
13.	BUTOAIE PVC 200L		BUC	5	41	205
14.	LADA FRIGORIFICA		BUC	1	650	650
	TOTAL					966,75

DIRECTOR,
BALICA CONSTANTIN



ADMINISTRATOR FINANCIAR,
EC. NICOLA MAGDALENA

[Handwritten signature]